中国汽车改装用品协会

关于发布 《铸造旋压铝合金轮毂技术规范》

等十三项团体标准的公告

各有关单位 :

根据国家标准化管理委员会、民政部印发的 《团体标准

管理规定》相关要求,以及 《中国汽车改装用品协会团体标

准管理办法》有关规定,中 国汽车改装用品协会现批准发布

《铸造旋压铝合金轮毂技术规范》等十三项团体标准 (见附

件),上述标准标准自⒛25年 8月 22日 起实施,现予以公

告。

阝
、
、
铋鼯 灸装用

附件

《铸造旋压铝合金轮毂技术规范》等十三项

团体标准发布名录

序号 标准名称 标准号

1
⊥

铸造旋压铝合金轮毂技术规范 T/CAMAA 017-2025

2 轮胎压力监测系统技术规范 T/CAMAA 018-2025

3 汽车用甲醇发动机润滑油 T/CAMAA 019-2025

4 车载帐篷 T/CAMAA 020-2025

5 汽车工业用板翅式换热器技术规范 T/CAMAA 021-2025

6
“
领跑者
”
评价技术要求 车用防滑链 T/CAMAA 022-2025

7 乘用车防滑链技术规范 T/CAMAA 023-2025

8 碳陶复合材料制动盘通用技术要求 T/CAMAA 024-2025

9 汽车用主动降噪 (RNC)传感器性能要求 T/CAMAA 025-2025

10 混合动力汽车驱动电机系统可靠性评价方法 T/C灿快A026-2025

1
⊥

1
⊥ UsB充 电模块电磁兼容性与接口技术要求 T/CAMAA 027-2025

12 汽车座椅乘坐舒适性评价方法 T/CAMAA 028-2025

13 汽车座椅轻量化设计指南 T/CAMAA 029-2025